PHỤ LỤC 29
	KHOA QUỐC TẾ PHÁP NGỮ
ĐƠN VỊ: ……………….…
Số: ………....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v sửa điểm …………………………….…… Hệ đào tạo: ……….……….

Kính gửi: Trung tâm Đảm bảo chất lượng và Khảo thí - Khoa Quốc tế Pháp ngữ
Họ và tên: ........................................................................................................................
Đơn vị (Bộ môn): ..............................................................................................................
Điện thoại liên hệ: .............................................................................................................
Đề nghị được sửa điểm: ....................................................................................................
Lý do: ................................................................................................................................

	STT
	Họ tên SV/HV
	MSV/ MHV
	Tên học phần
	Ngày thi
	Thành phần điểm sửa
	Điểm Cũ
	Điểm Mới
	Ghi chú

	(CC;TH;Thi)

Xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày   tháng      năm 20….
	Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Chủ nhiệm bộ môn (hoặc GĐCT)
(Ký, ghi rõ họ tên)

…

	Ngày nhận đơn:……………………
Giám đốc Trung tâm ĐBCL&KT

Duyệt sửa điểm ngày	;
Chuyển chuyên viên:	kiểm tra và in lại Bảng điểm học phần.
(Chỉ áp dụng sửa điểm trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ khi thông báo điểm học phần)